
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

č. VGCz/MN/02/24 

uzavřená dle § 2079 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "NOZ"), mezi: 

 

A) Volvo Group Czech Republic, s.r.o., se sídlem Obchodní 109, 251 01 Čestlice, zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 43796, IČ: 61055239, DIČ: CZ61055239 (dále jen "prodávající"); a  
 

 B)   EXPLOSIA a.s., se sídlem Semtín 107, 530 02 pardubice, zapsanou v obchodním obchodním rejstříku   

       vedeném  Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1828, IČ: 25291581, DIČ: CZ 25291581 (dále jen   

      "kupující") 

 

 

dále jen („smlouva“) 

1. SPECIFIKACE ZBOŽÍ A PRODEJ ZBOŽÍ A PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍ 

1.1 Prodávající tímto prodává a zavazuje se dodat za podmínek stanovených touto smlouvou následující zboží: 

specifikace zboží kus kupní cena za 

ks. bez DPH 

T P 6x2 13L E6 1 XXX Kč 

Skříňová nástavba ADR EX III;  1 XXX Kč 

   

(společně dále jen “zboží”) 

1.2 Zboží je podrobně specifikováno v technické specifikaci, která je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 

1.3 Kupující tímto kupuje a zavzuje se zboží odebrat a zaplatit za něj kupní cenu uvedenou v čl. 1.1. 

1.4 Prodávající s ohledem na situaci v době uzavření této smlouvy předpokládá nejzazší termín dodání zboží do  XXX 

týdne XXX (předpokládaný termín dodání), a to za předpokladu, že kupující splnil podmínku včasné platby zálohy a 

kupní ceny podle smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek. Je-li kupující v prodlení s úhradou zálohy anebo 

kterékoliv části kupní ceny, prodlužuje se předpokládaný termín dodání zboží o dobu tohoto prodlení. Konkrétní termín 

dodání a převzetí bude určen postupem podle Všeobecných obchodních podmínek prodávajícího. 

1.5 Místem předání a převzetí zboží bude obchodní a servisní centrum prodávajícího na adrese  nedohodnou-li se strany 

do doby předání prokazatelně jinak. 

2. ZÁLOHA NA ÚHRADU KUPNÍ CENY A ZPŮSOB ÚHRADY CENY 

2.1 Kupující zaplatí zálohu na kupní cenu v celkové výši XXX Kč během XXX kalendářních dnů po podepsání této 

smlouvy. Prodávající se zavazuje vystavit k úhradě zálohy zálohovou fakturu a tuto doručit kupujícímu. 

2.2 Úhradu sjednané kupní ceny, záloh a případné další platby podle této smlouvy provede kupující převodem na 

následující účty prodávajícího: 

2.2.1. číslo účtu pro platby v měně CZK: XXX (ING BANK N.V., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9, Libeň); 

2.2.2. číslo účtu pro platby v měně EUR: XXX, SWIFT/BIC kód: XXX (Skandinaviska Enskilda Banken AB, 

Kungsträdgårdsgatan 8, SE-106 40 Stockholm, Švédské království) 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 

3.2 Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky prodávajícího ve verzi platné ke dni uzavření 

této smlouvy, které jsou připojeny k této smlouvě jako její nedílná Příloha č. 2. Kupující podpisem této smlouvy a 

Všeobecných obchodních podmínek potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním, že s nimi souhlasí a že se jimi bude 

řídit. V případě rozporu mezi touto smlouvou a Všeobecnými obchodními podmínkami má aplikační přednost tato 

smlouva a případné odchylky od Všeobecných obchodních podmínek v ní sjednané. Kupující výslovně bere na 



 

 

vědomí, že Všeobecné obchodní podmínky obsahují mj. ujednání o sankcích za porušení závazků podle této smlouvy, 

podmínky zúčtování složené zálohy, ujednání o případných důsledcích vyšší moci včetně dopadů opatření 

souvisejících s pandemickými stavy, záruční ujednání, podrobnosti k přechodu vlastnického práva k předmětu koupě 

a další ujednání týkající se podmínek a postupu dodání předmětu koupě.  

3.3 Vylučuje se přijetí této smlouvy s odchylkami a změnami (byť nepodstatnými).  

3.4 Práva a povinnosti neupravené touto kupní smlouvou nebo Všeobecnými obchodními podmínkami se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tuto kupní smlouvu níže uvedeného dne svobodně a vážně, určitě a 

srozumitelně, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
 

dne ____________ dne ___________ 

Volvo Group Czech Republic, s.r.o. 

 

 

 

______________________________ 

EXPLOSIA a.s. 

 

 

 

______________________________ 

XXX 

 

Ing.Radomír Krejča, předseda představenstva 

Ing.Pavel Mareček, místopředseda představenstva 

zástupce pověřený jménem společnosti na základě plné 

moci  

 

 

 

  



 

 

 


